[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2019                                           п. Сандово                                             № 25
Об общественной комиссии
по обеспечению реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды»

В связи с изменением кадрового состава органов местного самоуправления, администрация Сандовского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Сандовского района от 22.06.2018 №122/1 «Об общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды»  следующие изменения: приложение 2 к постановлению «Состав Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» изложить в новой редакции (прилагается)

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в сети Интернет.
    Глава  Сандовского района                                                               О.Н. Грязнов
Приложение 2
к постановлению администрации
 Сандовского района  от 11.02.2019г № 25
СОСТАВ
Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
	1
	Грязнов Олег Николаевич
	-Глава Сандовского района, председатель комиссии;

	2
	Фумин Евгений Анатольевич

	-заместитель Главы администрации Сандовского района, заместитель председателя комиссии;

	3
	 Лебедева Светлана Викторовна

	-заведующий отделом жизнеобеспечения администрации Сандовского района, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	4
	Горохова Галина Ивановна
	-управляющая делами  администрации Сандовского района;

	5
	Шустров Николай Николаевич

	-глава администрации городского поселения «Поселок Сандово» (по согласованию);

	6
	Фумин Михаил Анатольевич
	-заместитель заведующего отделом жизнеобеспечения администрации Сандовского района;

	7
	Павлова Мария Ивановна
	- житель п. Сандово;

	8
	Смирнова Регина Геннадьевна
	- председатель Контрольно-счетной комиссии Сандовского района;

	9
	Птичкина Светлана Викторовна
	-председатель Собрания депутатов городского поселения «Поселок Сандово» (по согласованию);

	10
	Лукина Наталья Маратовна
	-заместитель председателя Совета общественности Сандовского района (по согласованию);

	11
	Шурупова Ольга Викторовна
	-секретарь Сандовского местного отделения ВПП «Единая Россия» (по согласованию);

	12
	Ковалев Александр Алексеевич
	-директор ООО «Сандовское ДРСУ», председатель Клуба деловых людей Сандовского района (по согласованию);

	13
	Смирнова Ольга Викторовна
	Председатель Собрания депутатов Сандовского района (по согласованию).

Управляющая делами
администрации Сандовского района                                            Г.И. Горохова